
gas _ AŠ) „— Ma )m La 

Smlouva o zajištění přednemocniční neodkladné péče na výjezdové základně 
ZZS JčK Horní Planá 

Článek |. 
Smluvní strany 

Zdravotnická záchranná síužba Jihočeského kraje 
Se sídlem: B. Němcové 1931/6, 370 01 České Budějovice 
IČ: 43199931 
Zastoupené: MUDr. Markem Slabým, MBA, LLM, řediteiem 
Tel:, e—mail: +420 387 762 115, sekretariat©zzsjck.cz 
Datová schránka: g4umvrn 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 394 
(dále jen „228 JčK“) 

TRANS HOSPITAL, s.r.o. 
Se sídlem: Mařákova 321, 252 30 Řevnice 
IČ: 23390954 
Zastoupené: ' Věrou Bulíčkovou. jednatelkou 
Tel:, e—mail: . vera.bulickova©volny.cz 
Datová schránka: vfr738d 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu: 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1382-11 
(dále jen „PZS“ —— Poskytovatel zdravotních služeb) 

uzavřely níže uvedeného dne. měsíce a roku ve smyslu ust. 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský 
zákoník ve znění pozdějších předpisů. (dále jen „občanský zákoník") a dle ust. š 14 zákona č. 37412011 Sb., a 
zdravotnické záchranné službě ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon a zdravotnické záchranné službě") 
tuto smlouvu o zajištění přednemocniční neodkladné péče na výjezdové základně ZZS JčK Horní Planá (dále jen 
„smlouva“) 

Článek u. 
Předmět a účel smlouvy 

ZZS JČK je poskytovatelem zdravotnické záchranné služby pro území Jihočeského kraje. Vzhledem 
ktomu, že je třeba zajistit dostupnost zdravotnické záchranné služby v souladu s plánem pokrytí území 
Jihočeského kraje výjezdovými základnami také v oblasti Horni Planá & okolí, rozhodla se ZZS JČK 
\! souladu s ustanovením 5 14 zákona o zdravotnické záchranné službě, zajistit činnost jedné pozemní 
výjezdové skupiny v této obíasti na základě smlouvy s Poskytovatelem zdravotních služeb, který má 
oprávnění k poskytovánl přepravy pacientů neodkiadné péče a který byl vybrán ve výběrovém řízení 
krealizací zakázky malého rozsahu „Zajištění přednemocniční neodkladné péče na výjezdové 
zákíadně ZZS JčK Horní Planá“. 

! 
Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek. za jakých bude Poskytovatel zdravotních služeb pro 
ZZS JČK zajišťovat činnost pozemní výjezdoyé skupiny v oblasti Horní Planá & okolí. včetně složení této 
výjezdové skupiny a jejího začlenění do šité zdravotnické záchranné služby řízené zdravotnickým 
operačním střediskem ZZS JČK & včetně podminek úhrady nákladů spojených s činností výjezdové 
skupiny. 

gas. * AE) „— MH )% 2—4 

Smlouva o zajištění přednemocniční neodkladné péče na výjezdové základně 
ZZS JčK Horní Planá 

Článek |. 
Smluvní strany 

Zdravotnická záchranná siužba Jihočeského kraje 
Se sídlem: B. Němcové 1931/6, 370 01 České Budějovice 
IČ: 43199931 
Zastoupené: MUDr. Markem Slabým, MBA, LLM, řediteiem 
Tel:, e—mail: +420 387 762 115, sekretariat©zzsjck.cz 
Datová schránka: g4umvm 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraiským soudem v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 394 
(dále jen „ZZS JčK“) 

TRANS HOSPITAL, s.r.o. 
Se sídlem: Mařákova 321, 252 30 Řevnice 
IČ: 28390954 
Zastoupená: ' Věrou Bulíčkovou. jednatelkou 
Tel:, e—mail: . vera.bulickova©volny.cz 
Datová schránka: vfr738d 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu: 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 1382-11 
(dále jen „PZS" - Poskytovatel zdravotních služeb) 

uzavřely níže uvedeného dne. měsíce a roku ve smyslu ust. 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský 
zákoník ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník") a dle ust. & 14 zákona č. 374/2011 Sb., a 
zdravotnické záchranné službě ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon a zdravotnické záchranné službě") 
tuto smlouvu o zajištění přednemocniční neodkladné péče na výjezdové základně ZZS JčK Horní Planá (dále jen 
„smlouva“) 

Článek u. 
Předmět a účel smlouvy 

1. ZZS JČK je poskytovatelem zdravotnické záchranné služby pro území Jihočeského kraje. Vzhledem 
|< tomu, že je třeba zajistit dostupnost zdravotnické záchranné služby v souladu s plánem pokrytí území 
Jihočeského kraje výjezdovými základnami také v oblasti Horni Planá & okolí, rozhodla se ZZS JČK 
\: souladu s ustanovením © 14 zákona o zdravotnické záchranné službě, zajistit činnost jedné pozemní 
výjezdové skupiny v této obíasti na základě smlouvy s Poskytovatelem zdravotních služeb, který má 
oprávnění k poskytovánI přepravy pacientů neodkiadné péče a který byl vybrán ve výběrovém řízení 
krealizací zakázky malého rozsahu „Zajištění přednemocniční neodkladné péče na výjezdové 
záktadně ZZS JčK Horní Planá“. . 

! 
2. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek. za jakých bude Poskytovatel zdravotních služeb pro 

ZZS JČK zajišťovat činnost pozemní výjezdoyé skupiny v oblasti Horní Planá a okolí, včetně složení této 
výjezdové skupiny a jejího začlenění do šité zdravotnické záchranné služby řízené zdravotnickým 
operačním střediskem ZZS JČK & včetně pndminek úhrady nákladů spojených s činností výjezdové 
skupiny. 



Článek |||. 
Rozsah spolupráce 

Na základě této smlouvy bude PZS poskytovat pro ZZS JČK na vyžádání & v případě potřeby zdravotní 
výkony a služby poskytované v rámci výkonu zdravotnické záchranné služby. Zejména pak bude 
zajištovat: 

vyšetření pacienta & poskytnutí zdravotní péče. včetně případných neodkladných výkonů k záchraně 
života, provedené na místě události, které směřují kobnovení nebo stabilizaci základních životních 
funkci pacienta, ve smyslu „G, 4 písm. f) zákona o zdravotnické záchranné službě. 

soustavnou zdravotní péči a nepřetržité sledování ukazatelů základních životních funkcí pacienta během 
jeho přepravy kcilovému poskytovateli akutní lůžkové péče, a to až do okamžiku osobního předání 
pacienta zdravotnickému pracovníkovi cílového poskytovatele akutní lůžkové péče. ve smyslu 5 4 písm. 
9) zákona o zdravotnické záchranné službě, . 

třídění osob postižených na zdraví podle odborných hledisek urgentní medicíny a medicíny při 
hromadném postižení osob v důsledku mimořádných událostí nebo krizových situaci, ve smyslu 5 4 
písm. ]) zákona o zdravotnické záchranné službě, 

dopravu rahěných, nemocných & rodiček \: podmínkách přednemocniční neodkladné péče mezi 
zdravotnickými zařízeními. 

dopravu související s plněním úkoíů transplantačního programu, tedy převoz orgánů, příjemců nebo 
specialistů \! rámci transplantačního programu. 

rych-Iqu přepravu odborníků kzabezpečení neodkladné béče do zdravotnického zařízení, která jimi 
nedisponují, popřípadě léků, krve a jejich derivátů a biologických materiálů nezbytně potřebných 
k dalšímu poskytování již zahájené neodkladné péče. 

PZS je povinen vybavit pro účely zajištění služeb, které jsou předmětem této smlouvy, svá vozidla 
v souladu s vyhláškou č. 2962012 Sb., o požadavcích na vybaveni poskytovatele “zdravotnické dopravní 
služby, poskytovateíe zdravotnické záchranné služby a poskytovatele přepravy pacientů neodkladné 
péče dopravními prostředky a o požadavcích na tyto dopravní prostředky, a v tomto stavu je udržovat. 
PZS tímto potvrzuje, že jím provozovaná zdravotnická vozidla spiňují požadavky na provoz a vybavení 
zdravotnických vozidel dle platných právních předpisů pro vozidla zdravotnické záchranné služby. 

PZS se na základě této smlouvy zavazuje pro 228 JČK zřídit jednu pozemní výjezdovou skupinu rychlé 
zdravotnické pomoci. jejichž členy jsou zdravotničtí pracovníci nelékařského zdravotnického povolání ve 
smyslu 5 13 odst. 2 písm. b) zákona o zdravotnické záchranné službě (dále jen „výjezdová skupina 
RZP'), která bude zajišťovat poskytování přednemocniční neodkladné péče osobám se závažným 
postižením zdravi nebo v přímém ohrožení života v oblasti Horni Planá & okolí, podle plánu plošného 
pokrytí, případně podle požadavku předaného zdravotnickým operačním střediskem ZZS JČK i mimo 
tuto oblast a to na základě klasifikace a určení stupně naléhavosti zdravotnickým operačním střediskem. 
Výjezdová skupina RZP bude vysílána zvýjezdové základny ZZS JČK na adrese: Horní Planá, 
Komenského 6, 382 26 Horní Planá. 

Na tuto výjezdovou skupinu RZP & na její členy se vztahuje zákon () zdravotnické záchranné službě 
stejně jako na výjezdovou skupinu ZZS JČK. Vedoucího výjezdové skupiny RZP určí FZS po 
předchozím projednání se 228 JČK. 

Poskytování služeb dle této smlouvy je blíže vymezeno vzákoně o zdravotnické záchranné službě & 
interních předpisech ZZS JČK. 

Výjezdová skupina RZP je současně ppvínna spolupracovat se ZZS JČK při likvidaci zdravotních 
následků při hromadných neštěstích & katastrofách v rámci opatření a postupů dle traumatologického 
plánu (dále jen „mimořádné události“), které by mohly postihnout Jihočeský kraj, případně i oblasti 
sousedních krajů, kdy celkové škody by přesáhly síly a prostředky postiženého kraje stím, že na 
takovéto území budou neprodleně odeslány všechny vozy pro dopravu nemocných & zraněných, které 
jsou vybaveny personálně i věcně podle příslušné vyhiášky & neplní \! té době úkoly naléhavější. 
Výjezdová skupina RZP je povinna se řídit pokyny zdravotního operačního střediska ZZS JČK. které 
bude využívat jeji pomoci pouze na dobu nutnou ke zmírnění dopadu těchto mimořádných událostí. 

Článek |||. 
Rozsah spolupráce 

Na základě této smlouvy bude PZS poskytovat pro 228 JČK na vyžádání & v případě potřeby zdravotní 
výkony a služby poskytované v rámci výkonu zdravotnické záchranné služby. Zejména pak bude 
zajištovat: 

vyšetření pacienta & poskytnutí zdravotní péče. včetně- případných neodkladných výkonů k záchraně 
života, provedené na místě události, které směřují kobnovení nebo stabilizaci základních životních 
funkci pacienta, ve smyslu 5 4 písm. f) zákona o zdravotnické záchranné službě. 

soustavnou zdravotní péči & nepřetržité sledování ukazatelů základních životních funkcí pacienta během 
jeho přepravy kcilovému poskytovateli akutní lůžkové péče, a to až do okamžiku osobního předání 
pacienta zdravotnickému pracovníkovi cílového poskytovatele akutní lůžkové péče. ve smyslu 5 4 písm. 
9) zákona o zdravotnické záchranné službě, . 

třídění osob postižených na zdraví podle odborných hledisek urgentní medicíny a medicíny při 
hromadném postižení osob v důsledku mimořádných událostí nebo krizových situaci, ve smyslu 5 4 
písm. ]) zákona o zdravotnické záchranné službě, 

dopravu raněných, nemocných & rodiček \: podmínkách přednemocniční neodkladné péče mezi 
zdravotnickými zařízeními, 

dopravu související s plněním úkoiu transplantačního programu, tedy převoz orgánů, příjemců nebo 
specialistů \! rámci transplantačního programu. 

rychilqu přepravu odborníků kzabezpečení neodkladné péče do zdravotnického zařízení, která jimi 
nedisponují, popřípadě léků, krve a jejich derivátů &: bioiogických materiálů nezbytně potřebných 
k dalšímu poskytování již zahájené neodkladné péče. 

PZS je povinen vybavit pro účely zajištění siužeb, které jsou předmětem této smlouvy, svá vozidla 
v souladu s vyhláškou č. 296/2012 Sb., o požadavcích na vybaveni poskytovatele “zdravotnické dopravní 
služby, poskytovatefe zdravotnické záchranné služby a poskytovatele přepravy pacientů neodkladné 
péče dopravními prostředky a o požadavcích na tyto dopravní prostředky, a v tomto stavu je udržovat. 
PZS tímto potvrzuje, že jím provozovaná zdravotnická vozidla spiňují požadavky na provoz a vybavení 
zdravotnických vozidel dle platných právních předpisů pro vozidla zdravotnické záchranné služby. 

PZS se na základě této smlouvy zavazuje pro 228 JČK zřídit jednu pozemní výjezdovou skupinu rychlé 
zdravotnické pomoci. jejichž členy jsou zdravotničtí pracovníci ne,-lékařského zdravotnického povolání ve 
smyslu 9 13 odst. 2 písm. b) zákona () zdravotnické záchranné službě (dále jen „výjezdová skupina 
RZP'), která bude zajišťovat poskytování přednemocniční neodkladné péče osobám se závažným 
postižením zdravi nebo v přímém ohrožení života v oblasti Horni Planá & okolí, podle plánu plošného 
pokrytí, případně podle požadavku předaného zdravotnickým operačním střediskem ZZS JČK i mimo 
tuto oblast a to na základě klasifikace & určení stupně naléhavosti zdravotnickým operačním střediskem. 
Výjezdová skupina RZP bude vysílána zvýje-zdové základny ZZS JČK na adrese: Horní Planá, 
Komenského 6, 382 26 Horní Planá. 

Na tuto výjezdovou skupinu RZP a na její členy se vztahuje zákon o zdravotnické záchranné službě 
stejně jako na výjezdovou skupinu ZZS JČK. Vedoucího výjezdové skupiny RZP určí FZS po 
předchozím projednání se ZZS JČK. 

Poskytování služeb dle této smlouvy je blíže vymezeno vzákoně o zdravotnické záchranné službě a 
interních předpisech ZZS JČK. 

Výjezdová skupina RZP je současně ppvínna spolupracovat se ZZS JČK při likvidaci zdravotních 
následků při hromadných neštěstích & katastrofách v rámci opatření a postupů dle traumatologického 
plánu (dále jen „mimořádné udá!osti“), které by mohly postihnout Jihočeský kraj, případně i oblasti 
sousedních krajů, kdy celkové škody by přesáhly síly a prostředky postiženého kraje stím, že na 
takovéto území budou neprodleně odeslány všechny vozy pro dopravu nemocných & zraněných, které 
jsou vybaveny personálně i věcně podle příslušné vyhíášky & neplní \! té době úkoly naléhavější. 
Výjezdová skupina RZP je povinna se řídit pokyny zdravotního operačního střediska ZZS JČK. které 
bude využívat její pomocí pouze na dobu nutnou ke zmírnění dopadu těchto mimořádných událostí. 



10. 

11. 

12. 

Článek IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

PZS prohlašuje. že pro výkon činností uvedených v článku II. a III. této smlouvy. je náležitě personálně, 
věcně & technicky vybaven a bylo mu uděieno oprávnění k poskytování těchto činností. 

PZS se zavazuje, že při výkonu zdravotnické dopravní služby a přepravy pacientů neodkladné péče 
bude dodržovat morální etický kodex pracovníka ve zdravotnictví, obecně závazné předpisy, zejména 
pak zákon č. 372/2011 Sb., () zdravotních službách a podmínkách pro jejich poskytování (zákon a 
zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zdravotních službách“) zákon o: 
zdravotnické záchranné službě a předpisy prováděcí k uvedeným zákonům jakož i předpisy související, 
a dále odborné' | provozní požadavky ZZS 

PZS se zavazuje zajistit & používat při poskytování služeb dle této smlouvy věčné vybaveni splňující 
platnou legislativu, a to zejména vyhlášku č. 2963012 Sb.. o požadavcích na vybavení poskytovatele 
zdravotnické dopravní služby, poskytovatele zdravotnické záchranné služby & poskytovatele přepravy 
pacientů neodkladné péče dopravními prostředky a o požadavcích na tyto dópravni prostředky. 

PZS se zavazuje seznámit se s a dodržovat Interní předpisy ZZS JČK. 

PZS se zavazuje vynaložit maximální úsilí ktomu aby měl po celou dobu trvání této smlouvy uzavřeny 
se všemi zdravotními pojištovnami v České republice smlouvy o poskytování a úhradě hrazených služeb 
ve smyslu přílohy č '? vyhlášky č.618/2006 Sb kterou se vydávají rámcové smlouvy 0 této skutečnosti 
a aktuálním stavu uzavřených smluv bude PŽS průběžně písemně informovat ZZS JČK, a to vždy 
nejpozději ke konci každého kalendářního měsíce 

PZS odpovídá za přepravu pacienta s náiežitou odbornou úrovní. tj. dle pravidel vědy a uznávaných 
medicínských postupu, při respektování individuality pacienta. sohledem na konkrétní podmínky a 
objektivní možnosti. Jejich porušení nebo nedodržení takového poatupu je považována za hrubé 
porušení ujednání této smlouvy. 

PZS odpovídá za škody způsobené při plnění povinností dle této smlouvy. 

PZS předá do 14 dnů od podpisu této smlouvy ZZS JČK informace o prostředcích. které budou využity 
k plnění této smlouvy a bude neprodleně písemně oznamovat každou změnu. Jedná se především o 
spojení na kontaktní místo. seznam vozidel PZS & přizpůsobení technologie. využité pro operační řízení, 
jako je siedování vozidel a datové přenosy. 

PZS se zavazuje umožnit ZZS JČK provádět kontroly vybavení & personálního zabezpečení výjezdové 
skupiny RZP. výjezdové základny, účetní evidence finančních prostředků poskytnutých na základě této 
smlouvy a dodržování dalších povinností PZS vyplývajících z této smlouvy. 

ZZS JČKje povinna včas předat PZS informace. jež jsou nutné k provádění sjednané činnosti. 

Skutečnosti které nastanou během trvání této smlouvy a ovlivňují smluvní vztah touto smlouvou 
založený. musí být neprodleně oznámeny ZZS JČK. 

PZS je v rámci své činnosti povinen zejména: 

používat vlastní spojovou techniku, a to  na frekvencích, které určí ZZS JČK. 

umožnit instalací zařízení pro sledování polohy vozidel & navigačního přístroje, které PZS poskytne ZZS . 
JČK formou bezplatné výpůjčky, 

umožnit ve vozidlech rovněž instalaci aplikací pro svolávání výjezdových skupin na náklady ZZS JČK a 
zajistí jejich bezproblémový provoz, £ 

aktualizovat seznamy vozidel a pracovniků. %. to vždy k prvnímu dní kalendářního měsíce. tyto seznamy 
je povinen předat bezodkladně ZZS JČK (písemně nebo \: el. formě) 

vést zdravotnickou dokumentaci \! souladu sgrávními předpisy, a to zejména vyhláškou č. 98/2012 Sb., 
o zdravotnické dokumentaci, a pokyny ZZS J K 

používat zdravotnickou dokumentaci totožnou se vzorem dokumentace užívané ZZS JČK, 

zajistit. aby výjezdová skupina RZP splnila pokyn operátora zdravotnického operačního střediska ZZS 
JČK do 2 minut od obdržení pokynu & aby byla dodržována dojezdové doba do 20 minut, 

10. 

11. 

12. 

Článek IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

PZS prohlašuje. že pro výkon činností uvedených v článku II. a III. této smlouvy, je náležitě personálně, 
věcně & technicky vybaven & bylo mu uděleno oprávnění k poskytování těchto činností. 

PZS se zavazuje, že při výkonu zdravotnické dopravní služby a přepravy pacientů neodkladné péče 
bude dodržovat morální etický kodex pracovníka ve zdravotnictví, obecně závazné předpisy, zejména 
pak zákon č. 372/2011 Sb., a zdravotních službách a podmínkách pro jejich poskytování (zákon (: 
zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon a zdravotních službách"), zákon O: 
zdravotnické záchranné službě a předpisy prováděcí k uvedeným zákonům, jakož i předpisy související, 
3 dále odborné' | provozní požadavky ZZS 

PZS se zavazuje zajistit a používat při poskytování služeb dle této smlouvy věčné vybaveni splňující 
platnou legislativu, a to zejména vyhlášku č. 296/2012 Sb.. o požadavcích na vybavení poskytovatele 
zdravotnické dopravní služby, poskytovatele zdravotnické záchranné služby a poskytovateie přepravy 
pacientů neodkladné péče dopravními prostředky a o požadavcích na tyto dópravni prostředky. 

PZS se zavazuje seznámit se s a dodržovat Interní předpisy ZZS JČK. 

PZS se zavazuje vynaložit maximální úsilí ktomu aby měl po celou dobu trvání této smlouvy uzavřeny 
se všemi zdravotními pojišťovnami v České- republice smlouvy o poskytování a úhradě hrazených služeb 
ve smyslu přílohy č. 7 vyhlášky 0. 61812006 Sb., kterou se vydávají rámcové smlouvy 0 této skutečnosti 
a aktuálním stavu uzavřených smluv bude PZS průběžně písemně informovat ZZS JČK a to vždy 
nejpozději ke konci každého kalendářního měsíce. 

PZS odpovídá za přepravu pacienta s náiežitou odbornou úrovni. tj. dle pravidel vědy & uznávaných 
medicínských postupu, při respektování individuality pacienta. sohledem na konkrétní podmínky a 
objektivní možnosti. Jejich porušení nebo nedodržení takového postupu je považována za hrubé 
porušení ujednání této smlouvy. 

PZS odpovídá za škody způsobené při plnění povinností dle této smlouvy. 

PZS předá do 14 dnů od podpisu této smlouvy ZZS JČK informace () prostředcích. které budou využity 
k plnění této smlouvy a bude neprodleně písemně oznamovat každou změnu. Jedná se především o 
spojení na kontaktní místo, seznam vozidel P28 a přizpůsobení technologie. využité pro operační řízení, 
jako je siedování vozidel a datové přenosy. 

PZS se zavazuje umožnit ZZS JČK provádět kontroly vybavení & personálního zabezpečení výjezdové 
skupiny RZP. výjezdové základny, účetní evidence finančních prostředků poskytnutých na základě této 
smlouvy a dodržování dalších povinností PZS vyplývajících z této smlouvy. 

ZZS JČKje povinna včas předat PZS informace. jež jsou nutné k provádění sjednané činnosti. 

Skutečností které nastanou během trvání této smlouvy a ovlivňují smluvní vztah touto smlouvou 
založeny. musí být neprodleně oznámeny ZZS JČK. 

FZS je v rámci své činnosti povinen zejména: 

používat vlastní spojovou techniku. a to  na frekvencích, které určí ZZS JČK. 

umožnit instalací zařízení pro sledování polohy vozidel & navigačního přístroje, které PZS poskytne ZZS . 
JČK formou bezplatné výpůjčky, 

umožnit ve vozidlech rovněž instalaci aplikací pro svolávání výjezdových skupin na náklady ZZS JČK & 
zajistí jejich bezproblémový provoz, ; 

aktualizovat seznamy vozidel & pracovniků. za to vždy k prvnímu dni kalendářního měsíce tyto seznamy 
je povinen předat bezodkladně ZZS JČK (písemně nebo \: el. formě). 

vést zdravotnickou dokumentaci \! souladu & rávními předpisy, a to zejména vyhláškou č. 98/2012 Sb., 
a zdravotnické dokumentaci, a pokyny ZZS J K. 

používat zdravotnickou dokumentaci totožnou se vzorem dokumentace užívané ZZS JČK, 

zajistit, aby výjezdová skupina RZP splnila pokyn operátora zdravotnického operačního střediska ZZS 
JČK do 2 minut od obdržení pokynu a aby byla dodržována dojezdové doba do 20 minut, 



> 

> 

zajistit, aby \?ýjezdová skupina RZP vždy řádně zaznamenala relevantni údaje o výjezdu. 

rnit všouladu s ustanovením š 45 odst. 2 pism. n) zákona () zdravotních službách po celou dobu 
účinnosti této smiouvy uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
v souvéslosti s poskytováním zdravotních služeb výjezdovou skupinou RZP a na požádání ji předložit 
ZZS J |<, 

před podpisem smlouvy doložit Oprávnění k poskytování zdravotních služeb na území Jihočeského kraje 
dle zákona a zdravotních siužbách. 

Článek v. 
Složení pozémních výjezdových skupin, podmínky jejich začlenění do výjezdových základen ZZS JČK 

1. Výjezdové skupiny RZP jsou začleněny do výjezdových skupin ZZS JČK \: souladu s aktuálním plánem 
pokryťi územi Jihočeského kraje výjezdovými základnami. Jednotlivé výjezdové skupiny RZP podléhají 
vedení & pokynům vedoucího pazemní výjezdové skupiny. 

PZS se zavazuje, že složení výjezdové skupiny RZP bude vsouladu spožadavky na minimální 
personální zabezpečení stanovenými ve vyhlášce 0. 9912012 Sb., o požadavcích na minimální 
personální zabezpečení zdravotních služeb. 

Podle 5 14 odst. “3 zákona a zdravotnické záchranné službě bude výjezdová skupina RZP vysílána 
: výjezdové základny ZZS. JČK Horní Planá. 

Článek Vl. 
Cena a platební podmínky 

Za poskytování služeb dle této smlouvy, s výjimkou hrazených služeb ve smyslu zákona č. 48/1997 Sb., 
o veřejném zdravotním pojištění (dále jen „Hrazené služby"), se ZZS JČK zavazuje platit odměnu ve výši 
149.955,-— Kč (slovy: stočtyřicetdevěttisícdevětsetpadesátpětkorun) bez DPH za kaiendářní měsíc, 
celková výše odměny za 12 měsíců činí 1.799.460,—— Kč (slovy:milionsedmsetdevadesátdevěttisic— 
-čtyřistašedesátkorun) bez DPH. Cena se uvádí bez DPH, nebot“ podle ustanovení 5 51 odst. 1 písm. i) 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění jsou zdravotní služby a dodání 
zdravotního zboží od DPH osvobozeny. 

Cena za poskytované služby bude ze strany ZZS JČK hrazena bezhotovostním způsobem na účet PZS, 
& to na základě jim vystavené faktury vždy do 15. dne měsíce následujícího po měsíci. za který odměna 
náleží. 

Splatr'iost dáňových dokladů je 30 dní ode dne vystavení faktury. Fakturovaná částka je uhrazena dnem 
připsání částky na účet PZS. 

Úhrada za Hrazené služby a zdravotní výkony bude hrazena pacientem, nepojištěným pomocí veřejného 
zdravotního pojištění nebo příslušnou zdravotni pojišťovnou dle zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném 
zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, & vpřípadech uvedených vodst. 5 tohoto článku smlouvy ZZS JČK. Částka úhrady za 
Hrazeně služby bude vždy vycházet z aktuálního sazebníku příslušné zdravotní pojišťovny. 

Pokud některá zdravotni pojišťovna odmítne s PZS uzavřít či prodloužit smlouvu o poskytování a 
úhradě hrazených služeb, a PZS tuto skutečnost doloží ZZS JČK, bude PZS oprávněn formou daňového 
dokladu (faktury) požadovat úhradu za poskytnuté služby a zdravotní výkony, k níž je tato zdravotni 
pojišťovna povinna. od 228 JČK. & to veš výší stanovené aktuáíním sazebníkem zdravotní pojišťovny. 
Splatnost faktur se sjednává \: délce 30—ti dnů. Přílohou faktury musí být následující dokumenty: 

- Průvodní list -— dávky 
- Seznam výkonů dle platné—_ metodiky VZP 

ZZS JČK následně požádá o úhradu za poskytnuté služby nebo zdravotní výkony příslušnou 
zdravotní pojišťovnu, která je k úhradě povinna. V případě. že zdravotní pojišťovna na základě této 
žádosti uhradí ZZS JČK částku nižší, než která byla 228 JČK za poskytnuté služby nebo zdravotni 
výkony uhrazena PZS, je PZS povinen vzniklý rozdíl uhradit. 

> 

ř 

zajistit, aby \;fýjezdová skupina RZP vždy řádně zaznamenala relevantni údaje o výjezdu. 

mit v'souladu s ustanovením š 45 odst. 2 pism. n) zákona o zdravotních službách po celou dobu 
účinnosti této smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
v souvéslosti s poskytováním zdravotních služeb výjezdovou skupinou RZP a na požádání ji předložit 
ZZS J K, 

před podpisem smlouvy doložit oprávnění k poskytování zdravotních služeb na území Jihočeského kraje 
dle zákona a zdravotních službách. 

Článek v. 
Složení pozgěmních výjezdových skupin, podmínky jejich začlenění do výjezdových základen ZZS JČK 

1. Výjezdové skupiny RZP jsou začleněny clo výjezdových skupin ZZS JČK v souladu s aktuálním plánem 
pokryťi území Jihočeského kraje výjezdovými základnami. Jednotlivé výjezdové skupiny RZP podléhají 
vedení a pokynům vedoucího pozemní výjezdové skupiny. 

PZS se zavazuje. že složení výjezdové skupiny RZP bude vsouladu spožadavky na minimální 
personální zabezpečení stanovenými ve vyhlášce č. 992012 Sb., o požadavcích na minimální 
personální zabezpečení zdravotních služeb. 

Podle 5 14 odst. 3 zákona a zdravotnické záchranné službě bude výjezdová skupina RZP vysílána 
z výjezdové základny ZZS. JČK Horní Planá. 

článek V:. 
Cena a platební podmínky 

Za poskytování služeb dle této smlouvy, s výjimkou hrazených služeb ve smyslu zákona č. 4811 99? Sb., 
o veřejném zdravotním pojištěni (dále jen „Hrazené služby"), se ZZS JČK zavazuje platit odměnu ve výši 
149.955,—— Kč (slovy: stočtyřicetdevěttisícdevětsetpadesátpětkorun) bez DPH za kalendářní měsíc, 
celková výše odměny za 12 měsíců činí 1.799.460.—- Kč (slovy:milionsedmsetdevadesátdevěttisic— 
-čtyřistašedesátkorun) bez DPH. Cena se uvádí bez DPH, neboť podle ustanovení 5 51 odst. 1 pism. i) 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění jsou zdravotní služby a dodání 
zdravotního zboží od DPH osvobozeny. 

Cena za poskytované služby bude ze strany ZZS JČK hrazena bezhotovostním způsobem na účet PZS, 
& to na základě jim vystavené faktury vždy do 15. dne měsíce následujícího po měsíci. za který odměna 
náleží. 

Splatriost dáňových dokladů je 30 dní ode dne vystaveni faktury. Fakturovaná částka je uhrazena dnem 
připsání částky na účet PZS. 

Úhrada za Hrazené služby a zdravotní výkony bude hrazena pacientem, nepojištěným pomocí veřejného 
zdravotního pojištění nebo příslušnou zdravotni pojišťovnou dle zákona č. 48f1997 Sb., o veřejném 
zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejicich zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a vpřípadech uvedených vodst. 5 tohoto článku smlouvy ZZS JČK. Částka úhrady za 
Hrazeně služby bude vždy vycházet z aktuálního sazebníku příslušné zdravotní pojišťovny. 

Pokud některá zdravotni pojišťovna odmítne 5 PZS uzavřít či prodloužit smlouvu o poskytování a 
úhradě hrazených služeb, a PZS tuto skutečnost doloží ZZS JČK. bude PZS oprávněn formou daňového 
dokladu (faktury) požadovat úhradu za poskytnuté služby a zdravotní výkony, k níž je tato zdravotni 
pojišťovna povinna. od ZZS JČK. & to ve; výši stanovené aktuáíním sazebníkem zdravotní pojišťovny. 
Splatnost faktur se sjednává \! délce 30-ti dnů. Přílohou faktury musí být následující dokumenty: 

- Průvodní list -— dávky 
- Seznam výkonů dle platné metodiky VZP 

ZZS JČK následně požádá o úhradu za poskytnuté služby nebo zdravotní výkony příslušnou 
zdravotní pojišťovnu, která je k úhradě povinna. V případě. že zdravotní pojišťovna na základě této 
žádosti uhradí ZZS JČK částku nižší, než která byla 228 JČK za poskytnuté služby nebo zdravotni 
výkony uhrazena PZS, je PZS povinen vzniklý rozdíl uhradit. 



Článek vu. 
Smluvní pokuty 

PZS je povinen uhradit JČK smluvní pokutu ve výši 10.000.— Kč za každý i započatý den, v němž nebude 
v rozporu s touto smlouvou zajištěno nepřetržité poskytování přednemocniční neodkladné péče osobám 
se závažným postižením zdraví nebo v přímém ohrožení života v oblasti Horní Planá a okoii. 

. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením 
smluvní povinnoati & zároveň nezaniká povinnost závazek splnit. 

článek vm. 
Trvání závazku ze smlfaumryF 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2022 do 31.12.2022. 

PZS musí být schopen zajistit činnost pozemní výjezdové skupiny 21 dní od podpisu smlouvy, a to na 
výjezdové základně schválené iako zdravotnické zařízení se stanovištěm záchranné služby. 

Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo výpovědí kterékoli ze 
smluvních stran bez udání důvodů. 

V případě výpovědi ze strany ZZS JČK činí výpovědní lhůta 2 měsíce & počíná běžef prvním dnem 
následujícího měsíce ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Pod dobu výpovědní 
lhůty náleží oběma stranám plněn! která vyplývají z této smlouvy 

V případě výpovědi ze strany PZS činí výpovědní lhůta 5 měsíců & počíná běžet. prvním dnem 
následujícího měsíce, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Po dobu výpovědní lhůty 
náleží oběma stranám plnění, která vyplývají z této smlouvy. 

Smiuvni strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedeným v občanském zákoníku a 
dále z důvodu podstatného porušení této smlouvy ve smyslu ustanovení 5 2020 občanského zákoníku, 
pokud podstatné porušení této smlouvy. které je důvodem pro odstUUpení od smlouvy, nebyio 
způsobeno okolnostmi vylučujicimi odpovědnost dle ustanovení i:;— 2913 odst. 2 občanského zákoníku. 

ZZS JČK je zároveň oprávněna od smlouvy odstoupit \: případě, že výjezdová skUpina RZP nebude 
poskytovat přednemocniční neodkladnou péči v rozsahu uvedeném \; článku IH. této smlouvy déle jak 2 
po sobě jdoucí dny nebo nebude p ř i '  jejím poskytování postupovat lege artis nebo PZS opakovaně poruší 
některou ?. povinností uvedených v článku Ill této smlouvy. 

Odstoupení od smlouvy musí být provedeno v písemné formě Odstoupenim se závazek založený 
smlouvou zrušuje od počátku Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupehí od smlouvy 
PZS nebo 228 JČK. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého ?. porušení; 
smluvní povinnosti. práva na zaplacení smluvní pokuty & úroku z prodlení pokud již dospěl ani ujednání 
o způsobu řešení sporů a volbě práva. Obdobné plati i pro předčasné ukončení smlouvy jiným 
způsobem 

Článek IX. 
Společná & závěrečná ustanovení 

Obsah této smlouvy lze měnit nebo doplnit pouze písemnou formou, a to vzestupně číslovanými 
dodatky 

Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích. Kafždá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 

Smlouva se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 

Písemnosti mezi stranami této smlouvy, sjejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a 
povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy či výpověď) se doručují 
písemně do vlastních rukou nebo datovou schránkou. Povinnost smluvní strany doručit' písemnost do 
vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou. jakmile pošta písemnost 
adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy jestliže pošta písemnost smluvní 
straně vráti jako nedoručitelnou & adresát svym jednáním doručení zmařil nebo přijetí písemnosti odmítl. 
Doručování je možné rovněž prostřednictvím emailu. Elektronické adresy účastníků této smlouvy, na 
které je možné činit právní úkony i bez certiňkovaného podpisu, jsou uvedeny vzáhlaví této smlouvy. 

5 

Článek vu. 
Smluvní pokuty 

PZS je povinen uhradit JČK smluvní pokutu ve výši 10.000.- Kč za každý i započatý den, v němž nebude 
v rozporu s touto smlouvou zajištěno nepřetržité poskytování přednemocniční neodkladné péče osobám 
se závažným postižením zdraví nebo v přímém ohrožení života v oblasti Horní Planá a okoli. 

. Zaplacenim smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením 
smluvní povinnosti a zároveň nezaniká povinnost závazek splnit. 

Článek vm. 
Trvání závazku ze smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2022 do 31.12.2022. 

PZS musí být schopen zajistit činnost pozemní výjezdové skupiny 21 dní od podpisu smlouvy, a to na 
výjezdové základně schválené jako zdravotnické zařízení se stanovištěm záchranné služby. 

Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo výpovědí kterékoli ze 
smluvních stran bez udání důvodů. 

V případě výpovědi ze strany ZZS JČK činí výpovědní lhůta 2 měsíce & počíná běžef prvním dnem 
následujícího měsíce ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Pod dobu výpovědní 
lhůty náleži oběma stranám plnění která vyplývají z této smlouvy 

V případě výpovědi ze strany PZS činí výpovědní lhůta 5 měsíců & počíná běžet. prvním dnem 
následujícího měsíce, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Po dobu výpovědní lhůty 
náleží oběma stranám plnění, která vyplývají z této smlouvy. 

Smiuvnl strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedeným v občanském zákoníku a 
dále z důvodu podstatného porušení této smlouvy ve smyslu ustanovení 5 2020 občanského zákoníku. 
pokud podstatné porušení této smlouvy. které je důvodem pro odstouPení od smlouvy, nebylo 
způsobeno okolnostmi vylučujicimí odpovědnost dle ustanovení Š'; 2913 odst. 2 občanského zákoníku. 

ZZS JČK je zároveň oprávněna od smlouvy odstoupit v případě, že výjezdová skUpina RZP nebude 
poskytovat přednemocniční neodkladnou péči v rozsahu uvedeném \; článku IH. této smlouvy déle jak 2 
po sobě jdoucí dny nebo nebude př i '  jejím poskytování postupovat lege artis nebo PZS opakovaně poruší 
některou z povinností uvedených v článku Ill. této smlouvy. 

Odstoupení od smlouvy musí být provedeno v písemné formě Odstoupenim se závazek založený 
smlouvou zrušuje od počátku Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupení od smlouvy 
PZS nebo 228 JČK. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého : porušení; 
smluvní povinnosti. práva! na zaplacení smluvní pokuty & úroku z prodlení pokud již dospěl ani ujednání 
o způsobu řešení sporů a volbě práva. Obdobné plati i pro předčasné ukončení smlouvy jiným 
způsobem 

Článek IX. 
Společná & závěrečná ustanovení 

Obsah této smlouvy lze měnit nebo doplnit pouze písemnou formou, a to vzestupně číslovanými 
dodatky 

Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích. Kajždá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 

Smlouva se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 

Písemnosti mezi stranami této smlouvy, sjejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a 
povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy či výpověď) se doručují 
písemně do vlastních rukou nebo datovou schránkou. Povinnost smluvní strany doručit" písemnost do 
vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou. jakmile pošta písemnost 
adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy jestliže pošta písemnost smluvní 
straně vráti jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil nebo přijetí písemnosti odmítl. 
Doručování je možné rovněž prostřednictvím emailu. Elektronické adresy účastníků této smlouvy, na 
které je možné činit právní úkony i bez certifikovaného podpisu, jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy. 

5 



Emailóvá zpráva je prokazatelně doručené \: případě. kdy bude doručení prokázáno: &) odesláním 
emailové zprávy a současně b) doručením doručenky odesílateli o přijetí zprávy do emailové schránky 
adresáta. c) při současném spinění podmínky, že adresátem nebo/a odesílatelem budou emailové 
adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. 

5. Smluvní strany vylučují ve vztahu kpohledávkám vzniklým ztéto smlouvy aplikaci € 198? odst. 2 
občanského—zákoníku & souhlasí s tim. že i nejistá nebo neurčitá pohledávka je způsobilá k započtení. 

6. Smluvní strany si nepřeji, aby nad rámec výslovných ustanovení této smiouvy byla jakákoliv práva & 
povinriosti dovozovány : dosavadni, či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě 
výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomi 
žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklosti či praxe. 

7. Poskytovatel přebírá podle 5 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností: 

8. Ukáže-lí se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní 
ustanovení smlouvy obdobně podle 5 576 občanského zákoníku. 

9. Smluvní strany vylučují aplikaci následujících ustanovení občanského zákoníku na tuto smlouvu: 5 557. 
5179533151800 a š  1805 odst. 2. 

10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že souhlasí sjejím obsahem, 
smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, byla sepsána určitě, vážně a srozumitelně. 

11. Uzavřéní této smlouvy bylo v souladu s ustanovením 5 14 odst. 2 zákona o zdravotnické záchranné 
službě předem odsouhlaseno Radou Jihočeského kraje usnesením č. 1279/2021/RK-29 ze dne 
25.11.2021. 

12. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb.. o registru smluvr ve znění pozdějších předpisů Smluvní strany si tímto ujednávají že 
zveřejnění dle tohoto zákona zajistí ZZS JČK způsobem v rozsahu a ve lhůtách :: něho vyplývajících. 

13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obě.-ma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v 
registru smluv. 

VČeských Budějovicích. dnem ...OÚ.. „Az-". "&'/H V Řevnicích, dne 26.11.2021 

1 2 5
- 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

za 228 JČK za % 
MUDr. Marek Slabý, MBA, LL..M ' Věra Bulíčková 

ředitel jednatelka 

"
-

-
 n

n
.

-
.

.
.

,
.

,
—

 

10. 

11. 

12. 

13. 

Emailóvá zpráva je prokazatelně doručena-'a \; případě. kdy bude doručení prokázáno: &) odesláním 
emailové zprávy a současně b) doručením doručenky odesílateli o přijetí zprávy do emailové schránky 
adresáta, 0) při současném spinění podmínky, že adresátem nebo/a odesílatelem budou emaiiové 
adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. 

Smluvní strany vylučují ve vztahu kpohledávkám vzniklým ztéto smlouvy aplikaci !; 198? odst. 2 
občanského-zákoníku a souhlasí s tim. že i nejistá nebo neurčitá pohledávka je způsobilá k započtení. 

Smluvní strany si nepřeji, aby nad rámec výslovných ustanovení této smiouvy byla jakákoliv práva a 
povinrjosti dovozovány : dosavadni, či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě 
výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomi 
žádný-ch dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklosti či praxe. 

Poskytovatel přebírá podle 5 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností: 

Ukáže-lí se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní 
ustanovení smlouvy obdobně podle 5 576 občanského zákoníku. - 

Smluvní strany vylučují aplikaci následujících ustanovení občanského zákoníku na tuto smlouvu: 5 557. 
5 179951 5 1800 a š  1805 odst. 2. 

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že souhlasí sjejím obsahem, 
smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, byla sepsána určitě, vážně a srozumitelně. 

Uzavření této smlouvy bylo v souladu s ustanovením 55 14 odst. 2 zákona :) zdravotnické záchranné 
službě předem odsouhlaseno Radou Jihočeského kraje usnesením č. 1279/2021/RK-29 ze dne 
25.11.2021. 

Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb.. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany si tímto ujednávají, že 
zveřejnění dle tohoto zákona zajistí ZZS JČK způsobem v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v 
registru smluv. 

vceských Budějovicích. dne......ÉŠ'..Z.f/.l!z.3„f vL'čH \: Řevnicích, dne 26.11.2021 

l l l l l l l l l l l l  

za 223 JČK za % 
MUDr. Marek Slabý, MBA, LL..M ' Věra Bulíčková 

ředitel jednatelka 

"
'v

-
 

u
m

a
-.

..
.,

—
 




